
Na temelju članka 17. Statuta Općine Cerovlje (Službene novine Grada Pazina broj 11/09., 7/13.,
19/14. i 4/18.), Općinsko vijeće Općine Cerovlje je na svojoj sjednici održanoj dana 21. prosinca 2018. godine
donijelo sljedeći

Z A K L J U Č A K

Na temelju raspisanog Natječaja za stipendiranje učenika i studenata u školskoj 2018/2019. godini
(Službene novine Grada Pazina broj 33/18.), prijavilo se dvadesetpet (25)  učenika i trinaest (13) studenata.
Zaključkom Općinskog načelnika, KLASA: 602-01/18-01/03, URBROJ: 2163/06-01-01-18-1 od 06. kolovoza
2018. godine predviđeno je dodijeliti deset (10) učeničkih i deset (10) studentskih stipendija  za školovanje u
srednjim školama i visokim učilištima u Republici Hrvatskoj. Stoga je Općinsko Vijeće prema postignutim
bodovima na rang listi odobrilo deset (10) učeničkih i deset (10) studentskih stipendija.

1. Stipendije su odobrene sljedećim učenicima:
- Vanesi Brajuha, Runkovci 7,
- Natali Dušić, Grimalda7,
- Magdaleni Daus, Borut 11 A,
- Vedranu Dušiću, Cerovlje 73,
- Ani Paulišić, Skoki 65,
- Filipu Matijašiću, Cerovlje 20,
- Elizabeti Daus, Borut 11 A,
- Mikki Lesaru, Furuli 24,
- Lauri Kuharić, Borut 16,
- Alanis Lušetić, Previž11.
i studentima:
- Roberti Križmanić, Sidreti 40 B,
- Leu Urbančiću, Borut 65,
- Mateji Matijašić, Cerovlje 20,
- Arminu Krivičiću, Oslići 16,
- Lei Krivičić, Oslići 17,
- Megi Ahmetović, Borut 65,
- Katiji Rude, Paz 21,
- Klementini Jurada, Podmerišće 23,
- Melisi Tominić, Pagubice 1 A,
- Anđeli Rabar, Gologorica 4,

2. Sredstva za isplatu stipendija osigurat će se u Proračunu Općine Cerovlje – Program: Osnovnoškolsko
i srednjoškolsko obrazovanje, Aktivnost A100020: Stipendiranje učenika i studenata, Podskupina –
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna - poz. 85 - Stipendije učenicima i
studentima.

3. U slučaju da netko od stipendista dobije stipendiju od drugog Stipenditora, stipendija će se dodijeliti
sljedećem kandidatu na listi, o čemu će se na sjednici Općinskog vijeća Općine Cerovlje donijeti
zaključak.

4. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za provedbu ovog Zaključka.

KLASA: 602-01/18-01/03
URBROJ: 2163/06-02-02-18-3
Cerovlje, 21. prosinca 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE
Predsjednik

Općinskog vijeća
Ivan Jurada, v.r.


